АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  июня    2012 года

                       № 85
Об определении официального печатного издания и официального

сайта для размещения информации о приватизации муниципального

имущества Приволжского сельского поселения
В соответствии со статьей 15 федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», в целях оптимизации организации  проведения торгов,  расширения возможностей для участия физических и юридических лиц в конкурсах и аукционах, развития добросовестной конкуренции,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:

- официальным печатным изданием для размещения информации о приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения газету «Волжские зори».
- официальным сайтом в сети Интернет для размещения информации о приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения официальный сайт Администрации Приволжского  сельского поселения: www.privadminmmr.ru.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Приволжского сельского поселения

М.Н. Старцев